
令和元年 12 月 

 

倉敷市営住宅管理センター 

新倉敷駅前再開発住宅管理センター 

 

年末年始の営業日のご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

早速ではございますが、年末年始の営業日を下記の通りご案内申し上げます。 

 

なお、本年は 12 月 27 日（金）17 時 30 分をもちまして業務を終了させていた

だきます。 

何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

本年中のご愛顧に心よりお礼申し上げますとともに、明くる年も変わらぬご指

導ご鞭撻のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

12 月 28 日（土）～1 月 5 日（日）はお休みとさせていただきます。 

 

令和元年 12 月 27 日（金） 平常通り 17 時 30 分 営業終了 

 

     12 月 28 日（土）～ 

令和２年１月５日（日）まで 休業 

 

令和２年 １月 ６日（月） 平常通り ８時３０分 営業開始 

以上 


